
Omalovánky antistresové
Unikátní kreativní souprava černých omalovánek pro chvíle relaxace, vybarvením 
omalovánek metalickými popisovači získáte jedinečný zářivý obrázek. Motivy 
omalovánek jsou vytištěny transparentním lakem na kvalitním černém papíru. Sada 
obsahuje 4 černé omalovánky formátu A4.
OBJ.KÓD NÁZEV

93903 Fantasia / 4 ks
93902 Zvířata / 4 ks

Fixy metalické
Souprava metalických popisovačů se sytými inkousty, ideální k vybarvování 
jemných detailů, vhodné pro použití na tmavém papíře, ergonomické držení, 
ventilační chránítko, válcový hrot, šířka stopy 1 mm, souprava 6 barev.
OBJ.KÓD NÁZEV

25906 6 ks / metalické / 1 mm

Bloky
11,5 x 15,8 cm / 70 stran + pero / bambusové desky.
OBJ.KÓD NÁZEV

003091 Tečky
003092 Smajlík
003093 Motýl

cena

25,90 Kč

cena 

11,10 Kč

cena od

47,00 Kč

Platnost od 1.2. do 29.2.2020 nebo do                                                  
vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou  bez DPH
 a nevztahují se na ně žádné slevy. 
Ilustrativní foto © 2020
 by Poprokan s.r.o.

únor

cena  

48,70 Kč

cena  

39,70 Kč

Papírenský měsíčník
Fixy vypratelné
Fixy pastelových barev vhodné především pro děti. Hodí se 
ke psaní, podtrhávání  a malování na papír. Obsahují zdravotně 
nezávadný inkoust odolávající vyschnutí až 5 let. Fixy jsou 
vypratelné, mají trojhranné ERGO držení, válcový hrot odolný 
proti zatlačení s šířkou stopy 1 mm. Životnost fixy je až 5 let.
OBJ.KÓD                  NÁZEV CENA

75513    6 ks    7,20 Kč
75514 10 ks 11,90 Kč
75515 12 ks 13,60 Kč

cena od

7,20 Kč

WWW.POPROKAN.CZ

LOUNY (CENTRÁLA)
Václava Majera 2669 
440 01 Louny
Tel:  415 652 191
E-mail: louny@poprokan.cz

SOKOLOV
U přádelny 1928
357 03 Svatava u Sokolova
Tel : 352 625 223
E-mail : sokolov@poprokan.cz

ÚSTÍ NAD LABEM
Alešova 997/47
400 01 Ústí nad Labem
Tel : 472 744 670
E-mail : usti@poprokan.cz

PLZEŇ
Bolevecká 11 
301 00 Plzeň
Tel:  377 855 501
E-mail: plzen@poprokan.cz

PŘÍBRAM
Smetanova 219
261 01 Příbram 
Tel: 318 620 751
E-mail: pribram@poprokan.cz

cena 

18,70 Kč

Lepidlo tekuté Pritt Školák
Lepidlo Pritt školák 75 g. Tekuté disperzní lepidlo na papír a karton.
OBJ.KÓD NÁZEV

159  75 g

Lepidlo tekuté Kores
Tekuté transparentní lepidlo, vybaveno ventilkem, který zabraňuje vytékání. Lepí papír, 
kartón a textilie. Netoxické, neobsahuje rozpouštědla. Dlouhá životnost. Lehce vypratelné. 
OBJ.KÓD NÁZEV

2985 50 ml / dávkovací membrána


